
 1 

 

 
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.04.2011 г.         № 2/30 

 

О согласовании прохождения участка границы городского поселения Видное 

между территориями Московской области и города Москвы 

 

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава 

городского поселения Видное,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Согласовать прохождение участка границы городского поселения Видное и внесение 

соответствующих изменений в Закон Московской области от 28.02.2005 г. № 79/2005-ОЗ  

«О статусе и границах Ленинского муниципального района и вновь образованных в его составе 

муниципальных образований» в соответствии с Приложением к настоящему решению в целях 

приведения границы городского поселения Видное в соответствие с изменением границы 

Московской области после утверждения Советом Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 

 
 

 

Глава городского поселения Видное 

 

 

____________________ С.Н. Троицкий 

 Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

____________________ А.А. Белякова 

   
 



 2 

 

 


